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RESULTADOS DE EGRESOS - LDF
245,676,928.76
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CONCEPTO

Ao 2022

GASTO NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

161,883,533.91
0.00
2,116,917.23
2,784,160.71

257,212.50

0.00
8,776,374.26
0.00
147,948,869.21
0.00

48,818,042.40
42,065,336.65
0.00
1,422,176.08

5,330,529.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

210,701,576.31

170,403,719.91
0.00
2,228,333.93
2,930,695.48

270,750.00

0.00
9,238,288.70
0.00
155,735,651.80
0.00

51,387,413.06

44,279,301.74
0.00

1,497,027.46

5,611,083.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

221,791,132.97

fio del Ejercicio

gente 2025
179,372,336.75 188,812,986.06
0.00 0.00
2,345,614.67 2,469,068.08
3,084,942.61 3,247,308.01
285,000.00 300,000.00
0.00 0.00
9,724,514.42 10,236,330.97
0.00 0.00
163,932,265.05 172,560,279.00
0.00 0.00

54,020,745.56
46,609,791.31
0.00
1,575,818.38

5,906,404.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

233,393,082.31

56,863,942.70
49,062,938.22
0.00
1,583,737.03

6,217,267.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

245,676,928.76




